Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Sabado

Livrel SM1 / SM4 / SM1 Stock
Qualificacdo (20:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

117472017 11:45- .

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(1) Rafael Fonseca dos Santos
1 e 11:56:34.698
2 1:34.372 +16.515 11:58:09.070
3 1:23.259 +5.402 11:59:32.329
4 1:19.396 +1.539 12:00:51.725
5 - 12:02:09.582
6 1:19.437 +1.580 12:03:29.019
7 1:18.883 +1.026 12:04:47.902
8 1:20.928 +3.071 12:06:08.830
9 1:18.933 +1.076 12:07:27.763
10 1:35.728 +17.871 12:09:03.491
(3) Pedro Claudio de Azevedo Rehn
1 e 11:55:01.100
2 1:24.997 +5.930 11:56:26.097
3 1:23.663 +4.596 11:57:49.760
4 1:19.802 +0.735 11:59:09.562
5 1:19.352 +0.285 12:00:28.914
6 1:41.606 +22.539 12:02:10.520
7 1:19.363 +0.296 12:03:29.883
8 - 12:04:48.950
9 4:29.696 +3:10.629 12:09:18.646
10 1:21.022 +1.955 12:10:39.668
(77) Chiquinho Velasco
1 e 11:58:33.477
2 1:29.686 +10.487 12:00:03.163
3 1:21.054 +1.855 12:01:24.217
4 1:20.239 +1.040 12:02:44.456
5 1:20.158 +0.959 12:04:04.614
6 1:19.455 +0.256 12:05:24.069
7 1:19.565 +0.366 12:06:43.634
8 - 12:08:02.833
(20) Kleber Justino
1 e 11:56:34.588
2 1:34.758 +15.288 11:58:09.346
3 1:30.912 +11.442 11:59:40.258
4 1:25.533 +6.063 12:01:05.791
5 1:22.308 +2.838 12:02:28.099
6 1:19.780 +0.310 12:03:47.879
7 - 12:05:07.349
8 1:20.412 +0.942 12:06:27.761
(2) Lazlo Piquet
1 e 11:55:53.802
2 1:26.066 +5.569 11:57:19.868
3 1:22.742 +2.245 11:58:42.610
4 4:05.101 +2:44.604 12:02:47.711
5 1:45.868 +25.371 12:04:33.579
6 1:36.237 +15.740 12:06:09.816
7 - 12:07:30.313
8 1:33.037 +12.540 12:09:03.350
(7) Marcelo Silverio
1 e 11:58:34.294
2 1:30.723 +8.626 12:00:05.017
3 1:28.434 +6.337 12:01:33.451
4 1:22.967 +0.870 12:02:56.418
5 - 12:04:18.515

Volta Volta Tm Dif Horado dia
6 1:32.946 +10.849 12:05:51.461
7 1:36.542 +14.445 12:07:28.003
(44) Kleber Augusto Lobato Conde de Bernardo
1 e 11:56:43.466
2 1:28.988 +6.200 11:58:12.454
3 1:26.781 +3.993 11:59:39.235
4 1:24.698 +1.910 12:01:03.933
5 1:25.293 +2.505 12:02:29.226
6 1:23.667 +0.879 12:03:52.893
7 1:23.700 +0.912 12:05:16.593
8 1:24.487 +1.699 12:06:41.080
9 1:24.534 +1.746 12:08:05.614
10 - 12:09:28.402
(42) Geison Barros
1 e 11:59:22.770
2 1:44.368 +15.217 12:01:07.138
3 1:35.083 +5.932 12:02:42.221
4 1:32.641 +3.490 12:04:14.862
5 1:30.130 +0.979 12:05:44.992
6 1:29.843 +0.692 12:07:14.835
7 - 12:08:43.986
8 1:30.421 +1.270 12:10:14.407
(55) Danilo Araujo
1 e 11:56:22.538
2 1:37.012 +6.289 11:57:59.550
3 1:33.761 +3.038 11:59:33.311
4 1:34.289 +3.566 12:01:07.600
5 1:33.073 +2.350 12:02:40.673
6 1:30.910 +0.187 12:04:11.583
7 - 12:05:42.306
8 1:43.255 +12.532 12:07:25.561
(17) Beto Vieira
1 e 11:56:24.224
2 1:47.233 +9.654 11:58:11.457
3 1:40.034 +2.455 11:59:51.491
4 1:46.169 +8.590 12:01:37.660
5 1:42.184 +4.605 12:03:19.844
6 1:39.646 +2.067 12:04:59.490
7 1:47.898 +10.319 12:06:47.388
8 - 12:08:24.967
9 2:01.133 +23.554 12:10:26.100
(5) Ranieri Brasil
1 e 11:57:16.530
2 1:57.723 +11.142 11:59:14.253
3 1:54.941 +8.360 12:01:09.194
4 1:56.380 +9.799 12:03:05.574
5 1:56.120 +9.539 12:05:01.694
6 1:51.732 +5.151 12:06:53.426
7 1:48.090 +1.509 12:08:41.516
8 - 12:10:28.097
(7) Marcelo Silverio
1 . 12:00:05.011
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Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
Orbits 3
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